
PROVINCIA di BENEVENTO 
, ~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

Registro Protocolla Uscita 
N. o ',* Registro dei Decreti 
N. 3> J s= Registro Pubblicazione 

Nr,prot. 0004035 oata21 104/2005 

oggetto DECRETO PER LA COMM. 
PROVo COMUNI CON 

oest.n.d. 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 25 agosto 1991, n. 287, relativa all'aggiornamento della normativa 
sull'insediamento e sull'attività dei pubblici servizi; 

VISTO che il proprio Decreto prot. n. 1974 del 3 marzo 2004, di rinnovo della Commissione 
Provinciale per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande; 

VISTA la nota della Questura di Benevento, prot. n. 5266 del 09.03.05, con la quale si 
comunicava che il dr. Emilio Ilario, proprio rappresentante nella Commissione, era stato trasferito 
ad altra sede e che pertanto veniva designato al suo posto il dr. Domenico Pescitelli; 

VISTO l'art. 3 del "Regolamento" che disciplina il funzionamento della Commissione 
Provinciale per la somministrazione al pubblico di alimenti e bevande; 

RITENUTO dover provv~dere alla sostituzione del rappresentante della Questura di 
Benevento; 

DECRETA 

la Commissione Provinciale unica per i Comuni con popolazione inferiore ai lO mila 
abitanti è così costituita: 
1) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore delegato al Commercio; 
2) SINDACO del Comune di volta in volta interessato o da un suo delegato; 
3) Dr. Bruno PINO - Delegato Prefetto di Benevento; . , 
4) Dr. Domenico PESCITELLI - Delegato Questore di Benevento; 
5) Dr. Giancarlo RUSSO - Dirigente funzioni ex UPICA; 
6) Sig. Tommaso CALDERAZZO - Unione Provinciale del Commercio e del Turismo; 
7) Sig. Michele MESISCA - Unione Provinciale del Commercio e del Turismo; 
8) Sig. Antonio Carlos SORRENTINO - Federazione Italiana Pubblici Esercizi; 
9) Sig. Bruno AL VINO - Federazione Italiana Pubblici Esercizi; 
lO) Sig. Bruno D'ANIELLO - Federazione Italiana Pubblici Esercizi; 
Il) Dr. Giuseppe GATTI - Delegato E.P.T. di Benevento; 
12) Sig. Gerardo IMPRONTA - Delegato OO.SS.; 
13) Avv. Francesco LUONGO - Delegato Movimento di Difesa del Cittadino; 
14) Sig. Francesco SANTUCCI - Unione Provinciale del Commercio e del Turismo (Supplente); 
15) Sig. Giovanni CALABRO' - Unione Provinciale del Commercio e del Turismo (Supplente); 
16) Sig.ra Paola DONATIELLO - Federazione Italiana Pubblici Esercizi (Supplente); 
17) Sig.ra Angela MOLINARO - Federazione Italiana Pubblici Esercizi (Supplente); 
18) Sig.ra Raffaella CAPOZZI - Federazione Italiana Pubblici Esercizi (Supplente); 

MANDA 

al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali. 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì --------

Il Dirigente del Se 
SERVIZI AI CIT/"1~A'-'

( dr.ssa Patrizia T 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~=~=================================~============ 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì -------

Il Dirige~te de, ettore 
FINANZE E CO R CONOMICO 

( dr. Ser ''fLLO) 

====================================================~=========~==~== 

Il presente decreto viene pubblicato per 15 giorni consecutivi 

dal 2 1 A pp '1t"',I"'t~ _____ al .. 6 MAG. ZOO, 
-----

Benevento, lì 2 1 APR. 2005 

(dr. Giancl'audi 

.. ~~~.~~~:~~~ 
,', <f~;\.I\J;,\ i"{;.ff '", . ,,, ,",' , ...... ~.--.., 1t '\ " '.,,;' ~ .... " '\ \ 

/ <f'\ 
'/ )";1<. \ n / ;, 
!' -~ 

\ \\ .; \,. ;~ /.A~, 
" ·'~'::).,; ... ;-;~},~1~ 


